1

证券代码：688360          证券简称：德马科技          公告编号：2022-013

德马科技集团股份有限公司

关于新增认定核心技术人员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

德马科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）为进一步提升公司研发团

队实力，增强公司技术团队稳定性，保障公司长期稳健发展，结合公司实际情况，

公司于2022年4月15日召开第三届董事会第十六次会议，会议审议通过了《关于

新增认定核心技术人员的议案》，同意新增认定李睿栋先生为公司核心技术人员。

截至本公告披露日，公司核心技术人员共5人，分别为：汤小明、朱敏奇、

林肇祁、戴国华、李睿栋。现将本次新增认定核心技术人员的具体内容公告如下：

一、新增认定核心技术人员个人简历

李睿栋先生，1980年4月出生，中国国籍，浙江大学本科，筑波大学博士，

计算机科学专业，前日本国立信息研究机构高级研究员，国家创新人才；现拟任

德马科技集团股份有限公司物流技术研究院副院长。

二、其他说明

截至本报告披露日，李睿栋先生未持有公司股份，与公司控股股东、实际控

制人、董事、监事、高级管理人员及持有公司5%以上股份的股东之间不存在关

联关系，不是失信被执行人，亦不存在涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法

违规受到中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒的情况。

特此公告。

2

  德马科技集团股份有限公司董事会

2022 年 4 月 18 日